令和５年４月１５日

藤城学区の皆様
藤城少年補導委員会

支部長 寺井 善次

平素は、藤城少年補導委員会の活動のためご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、野外活動として「潮干狩りに行こう！」を下記のとおり企画致しました。皆様のご参加を

心よりお待ちしております。

記

◆ 日 時 ：令和５年６月４日（日）

      午前８時４０分集合  帰着 午後４時３０分頃予定

◆ 集 合 ：伏見桃山城 ミズノスポーツプラザ駐車場

◆ 行 先 ：三重県 御殿場浜  （雨天決行、但し荒天のため潮干狩りが中止の場合、なばなの里）

◆ 交 通 ：貸し切りバス（２台）を利用

◆ 会 費 ：大人４，５００円、小中学生 ３，０００円、幼児（３才以上）２，０００円

※昼食代、貸しクマデ、袋、浜茶屋の休憩料を含んでおります。

昼食は、アサリご飯、貝汁付きです。

◆ 参加資格 ：藤城学区にお住まいの方

        （ただし、小学生４年生以下は保護者同伴でお願いします）

◆ 持ち物 ：帽子、タオル、着替え、雨具、飲み物は各自ご用意ください。

◆ 申込方法：電話のみの受付となります。受付時間内に申し込みをお願いします。

なお、申込後のキャンセルについて、ご返金いたしかねますので、

ご了承をお願いいたします。

◆ 申込先：   寺井 善次  （電話）  ０７５－６４２－６１２２

代金につきましては、後日少年補導委員が申込書と共に集金させていただきます。

◆ 申込期間：令和 5年 5月 8日（月）～12日（金）の午後 7：30～9：00まで（時間厳守）

      なお、申込期間以外では、受付できませんのでご注意ください。

      貸し切りバスを利用するため、申し訳ございませんが、定員７０名になり次第

      締め切りとさせて頂きます。あしからずご了承ください。

以上

申 込 書    月  日に電話で申し込み

自治会名            町  電話番号           A

氏  名 学年 区 分 （該当する所に○）

  大人(4,500) ･小中学生 (3,000) ･幼児(2,000)

  大人(4,500) ･小中学生 (3,000) ･幼児(2,000)

  大人(4,500) ･小中学生 (3,000) ･幼児(2,000)

  大人(4,500) ･小中学生 (3,000) ･幼児(2,000)

  大人(4,500) ･小中学生 (3,000) ･幼児(2,000)

合計      円